

POINT MULT COMERCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIRELI EPP

ESCRETARIA DE SAÚDE DE OLINDA

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

COTAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO				
				VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TINTA ACRÍLICO DE 18 L (BRANCO NEVE)	UND	10	R\$ 208,19	R\$ 2.081,90
2	TINTA ACRÍLICO DE 18 L (AMARELO FREVO)	UND	10	R\$ 458,10	R\$ 4.581,00
3	TINTA EPOXI DE 18 L (BRANCO NEVE) SEM CHEIRO	UND	5	R\$ 313,53	R\$ 1.567,65
4	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 L (AZUL AZUL FRANCA)	UND	1	R\$ 131,48	R\$ 131,48
5	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 L (BRANCO) sem cheiro	UND	5	R\$ 154,60	R\$ 773,00
6	BOMBA CENTRÍFUGA 3/4 CV 220V MONOFÁSICA	UND	5	R\$ 831,41	R\$ 4.157,05
7	Bomba Submersa 450w220v 900 5G	UND	5	R\$ 536,67	R\$ 2.683,35

POINT MULT COMERCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIRELI EPP

8	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 2,44 X 1,10 M (SEMA MIANTO).	UND	100	R\$ 70,16	R\$ 7.016,00
9	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 (SACO DE 50 KG)	UND	10	R\$ 37,32	R\$ 373,20
10	GESSO EM PÓ PARA REVESTIMENTOS (SACO DE 40 KG)	UND	5	R\$ 42,82	R\$ 214,10
11	BROCA CHATA AÇO CARBONO PARA MADEIRA 5/16"	UND	5	R\$ 16,65	R\$ 83,25
12	BROCA CHATA AÇO CARBONO PARA MADEIRA 3/8"	UND	5	R\$ 14,87	R\$ 74,35
13	BROCA CHATA AÇO CARBONO PARA MADEIRA 7/16"	UND	5	R\$ 12,06	R\$ 60,30
14	BROCA CHATA AÇO CARBONO PARA MADEIRA 1/2"	UND	5	R\$ 12,75	R\$ 63,75
15	BROCA CHATA AÇO CARBONO PARA MADEIRA 9/16"	UND	5	R\$ 12,17	R\$ 60,85
16	BROCA CHATA AÇO CARBONO PARA MADEIRA 5/8"	UND	5	R\$ 10,89	R\$ 54,45
17	BUCHA EM PVC Nº 10- PARA	UND	100	R\$ 4,13	R\$ 413,00

POINT MULT COMERCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIRELI EPP

	APLICAÇÕES EM MADEIRAS E PAREDES				
18	BUCHA EM PVC Nº 12- PARA APLICAÇÕES EM MADEIRAS E PAREDES	UND	100	R\$ 4,57	R\$ 457,00
19	CADEADO CORPO EM LATÃO MACIÇO HASTER EM AÇO 25MM	UND	15	R\$ 23,54	R\$ 353,10
20	CADEADO CORPO EM LATÃO MACIÇO HASTER EM AÇO 30MM	UND	15	R\$ 25,38	R\$ 380,70
21	CADEADO CORPO EM LATÃO MACIÇO HASTER EM AÇO 35MM	UND	15	R\$ 29,80	R\$ 447,00
22	CADEADO CORPO EM LATÃO MACIÇO HASTER EM AÇO 45MM	UND	15	R\$ 35,83	R\$ 537,45
23	PLACA DE GESSO FORRO 60 X 60	UND	30	R\$ 17,92	R\$ 537,60
24	FECHADURA COM CHAVES E MAÇANETA TIPO CURVA CROMADA INTERNA	UND	20	R\$ 42,08	R\$ 841,60
25	PORTA LISA COM PRIMER COR BRANCA 0,60X2,10 M	UND	10	R\$ 184,67	R\$ 1.846,70
26	PORTA LISA COM PRIMER COR BRANCA 0,80X2,10 M	UND	10	R\$ 199,46	R\$ 1.994,60

POINT MULT COMERCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIRELI EPP

27	MASSA CORRIDA PVA PARA PAREDES INTERNAS 18L	UND	5	R\$ 74,06	R\$ 370,30
28	MASSA ACRILICA PVA PARA PAREDES INTERNAS 18L	UND	5	R\$ 187,33	R\$ 936,65
29	IMPERMEABILIZ ANTE PINTURA ASFALTICA	UND	2	R\$ 312,56	R\$ 625,12
30	SELADOR ACRILICO, EMBALAGEM COM 18 LITROS	UND	5	R\$ 171,69	R\$ 858,45
31	GRADE EM MADEIRA DE LEI COM ALISAR DE 2,10 X 0,90CM	UND	5	R\$ 283,33	R\$ 1.416,65
32	LIXA GRÃO 100 PARA MADEIRA	UND	20	R\$ 1,17	R\$ 23,40
33	LIXA GRÃO 150 PARA MADEIRA	UND	20	R\$ 1,16	R\$ 23,20
34	LIXA GRÃO 050 PARA FERRO	UND	20	R\$ 4,56	R\$ 91,20
35	LIXA GRÃO 080 PARA FERRO	UND	20	R\$ 4,33	R\$ 86,60

POINT MULT COMERCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIRELI EPP

36	LIXA GRÃO 100 PARA FERRO	UND	20	R\$ 3,96	R\$ 79,20
37	LIXA GRÃO 120 PARA FERRO	UND	20	R\$ 4,07	R\$ 81,40
38	LIXA GRÃO 100 PARA MASSA	UND	20	R\$ 1,07	R\$ 21,40
39	LIXA GRÃO 120 PARA MASSA	UND	20	R\$ 1,13	R\$ 22,60
40	LIXA GRÃO 220 PARA MASSA	UND	20	R\$ 1,54	R\$ 30,80
41	LAVATÓRIO DE LOUCA BRANCO	UND	5	R\$ 229,54	R\$ 1.147,70
42	PARAFUSO CABEÇA BOLEADA FENDA Nº 6 COM BUCHA EM PVC Nº 06 –	UND	100	R\$ 5,45	R\$ 545,00
43	PARAFUSO CABEÇA BOLEADA FENDA Nº 8 COM BUCHA EM PVC Nº 08 –	UND	100	R\$ 5,45	R\$ 545,00
44	PARAFUSO CABEÇA BOLEADA FENDA Nº 10 COM BUCHA EM PVC Nº 10	UND	100	R\$ 5,45	R\$ 545,00

POINT MULT COMERCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIRELI EPP

45	PARAFUSOS COM BUCHA EM PVC PARA BACIA SANITÁRIA	UND	20	R\$ 3,21	R\$ 64,20
46	PARAFUSOS PARA DOBRADIÇAS 3" X ½	UND	50	R\$ 1,03	R\$ 51,50
47	PARAFUSOS EM AÇO (CROMADO-ZINCADO) 3/16 X ¾"	UND	100	R\$ 2,66	R\$ 266,00
48	PARAFUSOS EM AÇO (CROMADO-ZINCADO) 5/8 X 2.1/2"	UND	100	R\$ 2,39	R\$ 239,00
49	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 2,5 MM ROLO COM 100 M 450/750V 1CONDUTO	UND	3	R\$ 371,17	R\$ 1.113,51
50	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 4,00 MM ROLO COM 100 M 450/750V 1 CONDUTO	UND	3	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00
51	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 6,00 MM ROLO COM 100 M 450/750V 1 CONDUTO	UND	3	R\$ 776,71	R\$ 2.330,13
52	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 10,00 MM ROLO COM 100 M 450/750V 1 CONDUTO	UND	2	R\$ 989,51	R\$ 1.979,02
53	FIO PARALELO DE 2,5 MM ROLO COM 100 M	UND	4	R\$ 338,57	R\$ 1.354,28
54	DISJUNTOR DIN MONOFÁSICO DE	UND	5	R\$ 22,00	R\$ 110,00

POINT MULT COMERCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIRELI EPP

	25AP				
55	DISJUNTOR DIN MONOFÁSICO DE 32AP	UND	5	R\$ 24,06	R\$ 120,30
56	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 50A TIPO DIN, CURVA C, CAPACIDADE DE RUPTURA MÍNIMA DE 5KA EM 220V	UND	5	R\$ 71,00	R\$ 355,00
57	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 80A TIPO DIN, CURVA C, CAPACIDADE DE RUPTURA MÍNIMA DE 5KA EM 220V	UND	5	R\$ 172,87	R\$ 864,35
58	CALHAS EM PVC DE SISTEMA X - SOBREPOR 20 MM X 10 MM X 2M	UND	50	R\$ 24,41	R\$ 1.220,50
59	INTERRUPTOR SIMPLES DE EMBUTIR 01 SEÇÃO, 2P+T - 10A PADRÃO ABNT CONJUNTO DE EMBUTIR MÓDULO+PLACA +SUPORTE -	UND	20	R\$ 17,89	R\$ 357,80
60	LÂMPADA DE LED 40 W TIPO bulbo	UND	30	R\$ 25,39	R\$ 761,70
61	LÂMPADA BULBO DE LED 15W	UND	20	R\$ 6,82	R\$ 136,40
62	TAMPA – PLACA - SIMPLES CEGA PARA CAIXA ELÉTRICA DE 4 X 4”.	UND	10	R\$ 11,61	R\$ 116,10
63	TAMPA – PLACA -	UND	20	R\$ 8,81	R\$ 176,20

POINT MULT COMERCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIRELI EPP

	SIMPLES CEGA PARA CAIXA ELÉTRICA DE 4 X 2".				
64	TOMADA 2P + T INTERNA – 10AP 250 V – CONJUNTO TOMADA HORIZONTAL DE ENERGIA PARA CAIXA 4 X 2".	UND	30	R\$ 11,92	R\$ 357,60
65	TOMADA 2P + T INTERNA – 20AP 250 V - CONJUNTO DE EMBUTIR (MÓDULO+PLAC A+SUPORTE) COM 1 MÓDULO 2P+T, 20A, 250V, CONFORME NBR 14136, HORIZONTAL, 4 X 2",	UND	30	R\$ 12,73	R\$ 381,90
66	LUMINARIA TIPO PLAFON DE SOBREPOR.	UND	30	R\$ 27,18	R\$ 815,40
67	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20	UND	15	R\$ 7,95	R\$ 119,25
68	ADESIVO (COLA) PLÁSTICO PARA TUBO DE PVC RÍGIDO COM 75G.	UND	10	R\$ 7,22	R\$ 72,20
69	Assento Sanitário Almofadado, Astra, Branco	UND	20	R\$ 52,37	R\$ 1.047,40
70	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M BRANCO	UND	10	R\$ 7,33	R\$ 73,30
71	TORNEIRA BICA MÓVEL PAREDE/BALCÃO DE 1/2",	UND	10	R\$ 76,83	R\$ 768,30

POINT MULT COMERCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIRELI EPP

	FABRICADO EM POLIPROPILENO ATRAVÉS PROCESSO CONVENCIONAL DE INJEÇÃO HASTE ARTICULÁVEL, EMBALAGEM COMPOSTA DE CORPO, ARRUELA 45X20, (PARA BICA BALCÃO), PORCA (PARA BICA BALCÃO), PINO MÉDIO, ANEL O'RING, VEDANTE GRANDE, TRAVA PARA PINO MÉDIO, CABEÇA PLUS OU PRATICA, HASTE BICA; BICO PARA HASTE E PORCA PARA HASTE;				
72	TORNEIRA MEIA BICA EM METAL INOX 3/4" PARA PIA/LAVATÓRIO DE MESA	UND	10	R\$ 62,45	R\$ 624,50
73	KIT BACIA SANITÁRIA E CAIXA ACOPLADA 3/6 LITROS QUADRA COM ACESSÓRIOS - BRANCA	UND	5	R\$ 416,94	R\$ 2.084,70
74	ENGATE DE PVC FLEXÍVEL UNIVERSAL 40 CM 1/2" BRANCO	UND	30	R\$ 5,86	R\$ 175,80
75	ARCO DE SERRA, 12 - CABO ABERTO, COM UMA LÂMINA AMARELA DE SERRA AÇO CARBONO, MEDIDAS: COMPRIMENTO 415MM - LARGURA 130MM - LTURA 24MM.	UND	5	R\$ 31,96	R\$ 159,80
76	DISCO PARA CORTE EM GRANITO, CERÂMICA, CONCRETO E MÁRMORE FURO 20MM,	UND	5	R\$ 27,46	R\$ 137,30

POINT MULT COMERCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIRELI EPP

	DIÂMETRO; 110MM				
77	DESEMPENADEIRAS DE MADEIRA PARA APLICAÇÃO DE CAL FINO OU MASSA SEM REBITE, MEDINDO 12,0 X 25,5CM	UND	5	R\$ 16,54	R\$ 82,70
78	TRINCHA PARA TINTA PVA/ESMALTE CERDAS GRIS 3/4"	UND	5	R\$ 3,23	R\$ 16,15
79	TRINCHA PARA TINTA PVA/ESMALTE CERDAS GRIS 1"	UND	5	R\$ 3,46	R\$ 17,30
80	TRINCHA PARA TINTA PVA/ESMALTE CERDAS GRIS 1.1/2"	UND	5	R\$ 4,62	R\$ 23,10
81	TRINCHA PARA TINTA PVA/ESMALTE CERDAS GRIS 2"	UND	5	R\$ 8,19	R\$ 40,95
82	TRINCHA PARA TINTA PVA/ESMALTE CERDAS GRIS 3"	UND	5	R\$ 12,99	R\$ 64,95
83	TRINCHA PARA TINTA PVA/ESMALTE CERDAS GRIS 4"	UND	5	R\$ 13,43	R\$ 67,15
84	ESPÁTULA CABO MADEIRA LÂMINA EM AÇO, COM Nº 04	UND	5	R\$ 17,05	R\$ 85,25
85	ESPÁTULA CABO MADEIRA LÂMINA EM AÇO, COM Nº 06	UND	5	R\$ 22,72	R\$ 113,60

POINT MULT COMERCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIRELI EPP

86	ESPÁTULA CABO MADEIRA LÂMINA EM AÇO, COM Nº 08	UND	5	R\$ 24,14	R\$ 120,70
87	DESEMPENADEIRAS DE AÇO SEM DENTE	UND	5	R\$ 18,36	R\$ 91,80
88	ROLO DE LÃ CARNEIRO COM SUPORTE/GARFO 9 CM	UND	5	R\$ 14,60	R\$ 73,00
89	ROLO DE LÃ CARNEIRO COM SUPORTE/GARFO 23 CM	UND	10	R\$ 21,37	R\$ 213,70
90	ROLO DE ESPUMA COM SUPORTE/GARFO 9 CM	UND	5	R\$ 5,49	R\$ 27,45
91	PREGO AÇO 3X8 (20X34) 1KG POL	UND	5	R\$ 23,21	R\$ 116,05
92	SIFAO SIMPLES UNIVERSAL	UND	10	R\$ 10,33	R\$ 103,30
93	TUBO SOLD 25MM 6MT AGUA FRIA	UND	5	R\$ 21,06	R\$ 105,30
94	TUBO SOLD 20MM 6MT AGUA FRIA	UND	5	R\$ 20,87	R\$ 104,35
95	TELHA CERAMICA	UND	100	R\$ 13,20	R\$ 1.320,00

POINT MULT COMERCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIRELI EPP

	COLONIAL 42 X 15,6 CM				
					R\$ 61.804,34

ITAPISSUMA, 2, ABRIL DE 2025.

COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO:28389995000143
Assinado de forma digital por POINT COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO:28389995000143
Dados: 2022.03.28 15:35:06 -03'00'

JACKSON BERNARDO ALMEIDA
Assinado de forma digital por JACKSON BERNARDO ALMEIDA ALVES:69830134415
Dados: 2022.03.28 15:35:32 -03'00'



VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS



POINT MULT
BUIDORA